# Parco Regionale delle Alpi Apuane

## DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 6 del 2 gennaio 2009 Direttore-Attività di Parco

OGGETTO: D. Lgs. 19 settembre 1994, n. 626 e succ. mod. ed integr.: nomina del Medico competente per il biennio 2009-2010

### **PUBBLICAZIONE:**

La pubblicazione all' Albo pretorio della presente determinazione dirigenziale, è iniziata il giorno

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

IL DIRETTORE

#### **ALBO PRETORIO:**

Pubblicata

dal

al

n.° del registro

IL DIRETTORE

### Il Direttore

**Visto** il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e succ. mod. ed integr;

**Visto** il Decreto del Presidente del Parco n. 4 del 1° dicembre 2008;

**Visto** il "Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi" del Parco, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integr.;

**Vista** la deliberazione della Giunta esecutiva n. 20 del 12 dicembre 2007 con la quale si individuava quale "datore di lavoro" dell'Ente Parco, relativamente agli interventi legati al miglioramento della sicurezza e della salute dei lavoratori durante il lavoro, a far data dal 1° gennaio 2008, il Direttore dello stesso Ente, secondo quanto previsto dal D. Lgs. n. 626/94 e succ. mod. ed integr.;

**Vista** la determinazione dirigenziale del Direttore n. 40 del 27 novembre 2007, con la quale, ricorrendo le condizioni di urgenza e contigibilità, lo stesso provvedeva alla nomina del Medico Competente fino al 31 dicembre 2007, nella persona del dott. Maurizio Bonci, residente a Pietrasanta, specialista in medicina del Lavoro,

**Vista** la determinazione dirigenziale n. 2 del 2 gennaio 2008, con la quale si confermava la nomina del dott. Maurizio Bonci per il biennio 2008-2009;

**Nella necessità** di allineare tutte le nomine, anche in materia di D. Lgs. n. 626/94 e succ. mod. ed integr., al biennio 2009-2010;

il Direttore . Dott. Antonio Bartelletti

**Tenuto conto** della positiva attività prestata a favore dell'Ente Parco e della disponibilità comunicata dallo stesso dott. Bonci;

**Acquisito** e conservato in atti il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4, del Testo unico di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

## **DETERMINA**

- a) di nominare Medico Competente dell'Ente Parco, per il biennio 2009-2010, il dott. **Maurizio Bonci**, Specialista in Medicina del Lavoro, residente a Pietrasanta, ai sensi degli artt. 16 e 17 del D. Lgs. 19 settembre 1994 n. 626 e succ. mod. ed integr.,
- b) di prevedere come spesa occorrente per le prestazioni professionali del Medico Competente con gli importi residui esistenti sull'impegno di cui alla precedente determinazione n. 2 del 2 gennaio 2008, sull'Int. 2.09.01.01 Cap.56, RR.PP. 2008;
- c) di liquidare gli importi dovuti a prestazione avvenuta e dietro presentazione di idoneo documento fiscale

#### **DETERMINA**

altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore.

Il Direttore Dott. Antonio Bartelletti

AB/ab: det dir 06 09